INFORMACJA O REALIZACJI PRZEDSIEWZIEC
NA DZIEN 31 GRUDNIA 2020 ROKU

Zgodnie z zatgcznikiem nr 8 do uchwaly Rady Gminy Stare Miasto

Nr XVI/117/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budzetu gminy na 2020 rok,

planowana kwota wydatkéw na przedsiewziecia (zadania inwestycyjne) przewidziana do

realizacji wynosita 6.326.115,44 zt. Zmiany dokonywane w ciggu pierwszego potrocza 2020

roku spowodowaly, iz planowane wydatki majgtkowe na dzien 31-12-2020 roku wzrosty

Z kwoty 1.513.896,94 zi. do kwoty 7.840.012,38 zi. Poniesione wydatki na realizacje

przedsiewzie¢ inwestycyjnych w 2020 roku zostaty wykonane w kwocie 6.092.613,18 zi., co

stanowi 77,71% w stosunku do planu.

Szczegotowe zestawienie poniesionych naktadow na dzien 31 grudnia 2020 roku na
przedsiewziecia w podziale na zadania zawiera ponizsza tabela.

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

PLAN PO

ZMIANACH NA
DZIEN 31-12-2020

PONIESIONE WYDATKI
W 2020 ROKU

3

5

6

7

010

ROLNICTWO | tOWIECTWO

3 361 444,65 zf

1 969 893,65 zt

01010

Infrastruktura wodociggowa
i sanitacyjna wsi

1858 721,32 zt

1119 274,85 zt

6050

Wykonanie projektu sieci
wodociggowej w m. Janowice w
ul. Brylantowej (lewa strona w
kierunku Starego Miasta)

13 000,00 zt

12 988,80 zt

6050

Budowa sieci wodociggowej w m.
Modta Krélewska (dz. 320) Karsy
(dz. 325) o dt. Ok 300 mb

40 000,00 zt

39 997,70 zt

6050

Budowa hydroforni w Zdzarach -
wykonanie dokumentaciji
budowlanej - kontynuacja

250 000,00 zt

-zt

6050

Uregulowanie gospodarki wodno-
Sciekowej na terenie gmin
Koninskiego Obszaru
Strategicznej Interwencji"

489 000,00 zt

9 637,50 zt

6050

Budowa sieci wodociggowej w
miejscowosci Barczygtow,

w ul. Lesnej, dziatka nr 196, o
dfugosci okoto 350 mb

50 000,00 zt

43 619,50 zt

6050

Budowa sieci wodociggowej w m.
Stare Miasto, w ul. Magnoliowej,
fi 110, o dt. 300 mb

40 000,00 zt

39 515,00 zt

6050

Budowa kolektora sanitarnego
Stare Miasto — Modfa Krélewska
(z oczyszczalni $ciekéw)

45 000,00 zt

41 895,03 zt

6050

Budowa sieci kanalizaciji
sanitarnej na terenie Aglomeracji
Stare Miasto, migjscowosci
Zdzary i Barczygtow

931 721,32 zt

931 721,32 zt
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Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

PLAN PO
ZMIANACH NA
DZIEN 31-12-2020

PONIESIONE WYDATKI
W 2020 ROKU

01010

Infrastruktura wodociggowa
i sanitacyjna wsi

1502 723,33 zt

850 618,80 zt

8.1.

6057

Budowa sieci kanalizaciji
sanitarnej na terenie Aglomeraciji
Stare Miasto, miejscowosci
Zdzary i Barczygtow

902 650,99 zt

587 826,00 zt

6059

Budowa sieci kanalizaciji
sanitarnej na terenie Aglomeraciji
Stare Miasto, migjscowosci
Zdzary i Barczygtow

600 072,34 zt

262 792,80 zt

600

TRANSPORT | tACZNOSC

2 692 869,52 zf

2 565 980,99 zt

60014

Drogi publiczne powiatowe

350 000,00 zt

325 833,60 zt

6300

Dofinansowanie budowy drég
powiatowych

350 000,00 zt

325 833,60 zt

60016

Drogi publiczne gminne

2 342 869,52 zf

2 240 147,39 zf

10.

6050

Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntéw rolnych w m.
Barczygtow dziatka 480 o
dfugosci 300 mb.

45 000,00 zt

43 657,62 zt

11.

6050

Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntéw rolnych w m. Bicz
dziatka 125 o dtugosci 530 mb.

78 000,00 zt

76 431,46 zt

12.

6050

Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntéw rolnych w m.
Kazimieréw dziatka 299 o
dfugosci 200 mb.

33 000,00 zt

31 729,08 zt

13.

6050

Przebudowa drogi gminnej w m.
Kazimieréw - budowa barier
ochronnych

23 000,00 zt

20 963,97 zt

14.

6050

Budowa chodnika w m. Kragola
Pierwsza- kontynuacja

42 000,00 zt

40 891,32 zt

15.

6050

Budowa chodnika w m. Lisiec
Wielki, ul. Makowa wraz z
wykonaniem dokumentaciji

33 460,00 zt

28 000,00 zt

16.

6050

Przebudowa ulicy w m. Stare
Miasto (tgcznik ulic os. Lecha -
ul. Szkolna) wraz z
dokumentacjg

5 000,00 zt

5 000,00 zt

17.

6050

Przebudowa drogi w m. Zdzary
w kierunku Wyszyny

50 460,00 zt

47 970,00 zt

18.

6050

Budowa parkingu w m. Zychlin
przy ul. Sosnowej wraz z
dokumentacjg

20 460,00 zt

18 023,72 zt

19.

6050

Budowa chodnika w m. Zychlin, ul.
Borowa wraz z dokumentacjg

76 700,00 zt

73 649,04 zt

20.

6050

Budowa chodnika w m.
Janowice, ul. Brylantowa

7 000,00 zt

6 383,48 zt

21.

6050

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Barczygtow

1853 789,52 zt

1773 689,52 zt

22.

6050

Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntéw rolnych w m.
Kazimieréw dziatka 186 o
dtugosci ok. 500 mb.

75 000,00 zt

73 758,18 zt
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PLAN PO
Lp. | Dziat | Rozdziat § Nazwa zadania ZMIANACH NA PON\I,ESZI(%";%‘(’)VIBATKI
DZIEN 31-12-2020
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 160 000,00 z{ 150 546,68 z{
70005 e 160 000,00 z 150 546,68 z!
i nieruchomosciami
Przeniesienie prawa wfasnosci -
23. 6060 | wykup gruntéw zajetych pod 160 000,00 zt 150 546,68 zt
drogi gminne
710 DZIALALNOSC USLtUGOWA 50 000,00 z{ 49 000,00 z¢
71035 Cmentarze 50 000,00 z{ 49 000,00 z{
Infrastruktura techniczna
cmentarza komunalnego
w Zychlinie [dokumentacja drogi,
24, 6050 sieci wodociggowej, 50 000,00 zt 49 000,00 zt
kanalizacyjnej, energetycznej i
oSwietleniowej]
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 500,00 z{ 37 943,58 zt
75023 hezrely Gt (G e 90 000,00 z# 27 508,26 21
na prawach powiatu)
Przebudowa i nadbudowa
25. 6050 | budynku Urzedu Gminy Stare 90 000,00 zt 27 508,26 zt
Miasto
75023 (DIZAEE87 G [T e 10 500,00 z# 10 435,32 24
na prawach powiatu)
26. 6060 | Zakup sprzetu dla urzedu gminy 10 500,00 zt 10 435,32 zt
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE |
754 OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 398 440,79 zt 396 015,47 zf
75403 Jednostki terenowe Policji 25 000,00 zf 25 000,00 zf
Whtaty jednostek na fundusz
celowy na finansowanie lub
27. 6170 | dofinansowanie zadan 25 000,00 zt 25 000,00 zt
inwestycyjnych - Dofinansowanie
zakupu samochodu dla Policji
Komendy powiatowe
75411 Panstwowej Strazy 5 000,00 z{ 5 000,00 zt
Pozarnej
Edukacja w celu poprawy
SwiadomoS$ci ekologicznej
spoteczenstwa Miasta Konin i
powiatu koniriskiego w zakresie
28. 6170 pozaréw oraz innych zagrozen 5 000,00 z¢ 5 000,00 z#
na $rodowisko” — zakup
Mobilnego Symulatora Zagrozen
Pozarowych
75412 Ochotnicze straze pozarne 41 190,00 zf 41 189,59 zt
Termomodernizacja budynku
29. 6050 | OSP w Modle Krélewskiej wraz z 21 190,00 zt 21 189,59 zt
zakupem kotta gazowego
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Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

PLAN PO
ZMIANACH NA
DZIEN 31-12-2020

PONIESIONE WYDATKI
W 2020 ROKU

30.

6050

Termomodernizacja budynku
OSP w Kragoli - kontynuacja

10 000,00 zt

10 000,00 zt

31.

6050

Termomodernizacja budynku
OSP w Karsach poprzez
docieplenie stropu”

3 000,00 zt

3 000,00 zt

32.

6050

Termomodernizacja budynku
OSP w Zdzarach poprzez
docieplenie stropu

3 000,00 zt

3 000,00 zt

33.

6050

Termomodernizacja budynku
OSP w Starym Miescie poprzez
docieplenie stropu

2 000,00 zt

2 000,00 zt

34.

6050

Termomodernizacja budynku
OSP w Barczygtowie poprzez
docieplenie pomieszczenia
socjalnego

2 000,00 zt

2 000,00 zt

75412

Ochotnicze straze pozarne

314 000,00 zt

314 000,00 zt

35.

6230

Zakup sredniego samochodu
ratowniczo - gasniczego dla
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Liscu Wielkim, gmina Stare
Miasto, wojewoédztwo
wielkopolskie

310 000,00 zt

310 000,00 zt

36.

6230

Przygotowanie jednostek do
dziatan ratowniczo-gasniczych"
dla OSP w Ruminie

4 000,00 zt

4 000,00 zt

75421

Zarzadzanie kryzysowe

13 250,79 zf

10 825,88 zf

37.

6620

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumieri (umow)
miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego

13 250,79 zt

10 825,88 zt

758

ROZNE ROZLCZENIA

3 334,37 zt

-zt

75818

Rezerwy ogédlne i celowe

3 334,37 zt

- zf

38.

6800

Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

3 335,37 zt

-zt

801

OSWIATA | WYCHOWANIE

423 000,00 zt

307 633,67 zt

80101

Szkoly Podstawowe

95 000,00 zt

93 605,52 zt

39.

6050

Dostosowanie budynku Szkoty
Podstawowej w Zychlinie w
zakKresie p.poz.

37 000,00 zt

36 087,00 zt

40.

6050

Dostosowanie budynku Szkoty
Podstawowej w Starym MieScie
w zakresie p.poz”

33 000,00 zt

32 549,52 zt

41.

6050

Adaptacja poddasza wraz

Z wymiang instalacji elektrycznej w
Szkole Podstawowej w Modle
Krolewskiej oraz odwodnienie
budynku szkoty [A] - kontynuacja

25 000,00 zt

24 969,00 zt

80104

Przedszkola

328 000,00 zt

214 028,15 zt

42.

6050

Budowa przedszkola
integracyjnego w Zychinie -
wykonanie dokumentaciji

100 000,00 zt

3 075,00 zt

101

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDZETU GMINY STARE MIASTO ZA 2020 ROK - PRZEDSIEWZIECIA




Lp.

Dziat

Rozdziat

§ Nazwa zadania

PLAN PO
ZMIANACH NA
DZIEN 31-12-2020

PONIESIONE WYDATKI
W 2020 ROKU

43.

Termomodernizacja budynku [B]
6050 | Szkoty Podstawowej w Modle
Krolewskiej

88 000,00 zt

87 776,92 zt

44,

Termomodernizacja budynku
przedszkola Samorzgdowego w
Starym Miescie - Oddziaty w
Ruminie.

6050

120 000,00 zt

118 686,73 zt

45.

Wymiana Zrodtfa ciepta w
budynku Przedszkola
Samorzgdowego w Starym
Miescie, Oddziat w Liscu Wielkim

6050

20 000,00 zt

4 489,50 zt

851

OCHRONA ZDROWIA

10 000,00 zt

10 000,00 zt

85111

Szpitale ogédlne

10 000,00 zt

10 000,00 zt

46.

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
6220 | realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw
publicznych

10 000,00 zt

10 000,00 zt

852

POMOC SPOLECZNA

32 000,00 zt

32 000,00 zt

85219

Osrodki pomocy
spofecznej

32 000,00 zt

32 000,00 zt

47.

Wymiana zZrodfa ciepta

6050 w budynku GOPS

32 000,00 zt

32 000,00 zt

900

GOSPODARKA KOMUNALNA |
OCHRONA SRODOWISKA

533 623,05 zt

501 110,29 zf

90015

Oswietlenie ulic, placow i
drég

448 523,05 zt

422 987,24 zt

48.

Budowa oswietlenia ulicznego w
m. Barczygftow,

ul. Grodziecka wraz

z dokumentacjg

6050

6 000,00 zt

5 000,00 zt

49.

Budowa oswietlenia ulicznego w

6050 m. Barczygtow, ul. Wiosenna

18 000,00 zt

17 477,00 zt

50.

Budowa oswietlenia ulicznego w
6050 | m. Barczygtéw, ul. Stoneczna -
lampa solarna

16 140,00 zt

16 000,00 zt

51.

Dostawa i montaz lampy solarnej

6050 w m. Barczygtow

8 000,00 zt

8 000,00 zt

52.

Budowa oswietlenia ulicznego w

6050 m. Bicz wraz z dokumentacjg

16 010,00 zt

16 000,00 zt

53.

Dostawa i montaz lamp

6050 solarnych w m. Gtéwiew

24 000,00 zt

24 000,00 zt

54.

Budowa oswietlenia ulicznego w
6050 | m. Gféwiew nowe osiedle -
kontynuacja

49 000,00 zt

48 287,10 zt

55.

Budowa oswietlenia ulicznego w

6050 m. Janowice, ul. Brylantowa

28 000,00 zt

22 520,00 zt

56.

Budowa oswietlenia ulicznego w

6050 m. Karsy - kontynuacja

19 500,00 zt

19 076,00 zt
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Lp.

Dziat | Rozdziat

Nazwa zadania

PLAN PO
ZMIANACH NA
DZIEN 31-12-2020

PONIESIONE WYDATKI
W 2020 ROKU

57.

6050

Budowa oswietlenia ulicznego w
m. Kragola, ul. Zielona - zakup i
montaz 2 lamp solarnych

19 100,00 zt

16 000,00 zt

58.

6050

Budowa oswietlenia ulicznego
wzdtuz drogi gminnej (dz. nr 320)
wraz z dokumentacjg w m. Lisiec
Maty

28 000,00 zt

27 509,58 zt

59.

6050

Budowa oswietlenia ulicznego w
m. Lisiec Wielki, ul. Koscielna
wraz z dokumentacjg

12 000,00 zt

11 714,58 zt

60.

6050

Budowa oswietlenia ulicznego w
m. Posoka, ul. Srebrna, Ztota,
Platynowa i Miedziana -
kontynuacja

31 000,00 zt

30 262,90 zt

61.

6050

Budowa oswietlenia ulicznego w
m. Rumin przy posesji nr 1, 1a, 1b
oraz przy zajezdni autobusowej
wraz z dokumentacjg

4 000,00 zt

3 813,00 zt

62.

6050

Budowa oswietlenia ulicznego w
m. Stare Miasto, ul. Olchowa
wraz z dokumentacjg projektowg

5 000,00 zt

4 539,58 zt

63.

6050

Budowa oswietlenia ulicznego w
m. Stare Miasto, ul. Janowicka
wraz z dokumentacjg projektowg

30 000,00 zt

27 414,00 zt

64.

6050

Budowa oswietlenia ulicznego w
m. Stare Miasto, ul.
Porzeczkowa wraz z
dokumentacjg projektowg

4 600,00 zt

4 200,00 zt

65.

6050

Budowa oswietlenia ulicznego w
m. Stare Miasto, ul. Wierzbowa
wraz z dokumentacjg projektowg

5 400,00 zt

5 400,00 zt

66.

6050

Budowa oswietlenia ulicznego w
m. Stare Miasto, ul. Topolowa -
kontynuacja

49 000,00 zt

48 350,00 zt

67.

6050

Budowa oswietlenia ulicznego w
m. Stare Miasto, ul. Kasztanowa

25 000,00 zt

21 497,80 zt

68.

6050

Budowa oswietlenia ulicznego w
m. Tréjka - kontynuacja

24 773,05 zt

24 596,00 zt

69.

6050

Budowa oswietlenia ulicznego w
m. Zychlin, ul. Potudniowa wraz
z dokumentacjg

10 000,00 zt

5 339,70 zt

70.

6050

Budowa oswietlenia ulicznego w
m. Zychlin, Osiedle Stoneczne —
kontynuacja

16 000,00 zt

15 990,00 zt

90095

Pozostata dziatalnosé¢

85 100,00 zt

78 123,05 zt

71.

6050

Utwardzenie terenu przy placu
zabaw w m. Karsy - kontynuacja

10 500,00 zt

10 412,20 zt

72.

6050

Budowa placu zabaw w m.
Kazimieréw - kontynuacja

26 050,00 zt

25 851,41 zt

73.

6050

W Karsach zaczynamy od nowa
- we wsi odnowa

28 550,00 zt

24 778,59 zt

74.

6050

Naszg wie$ odnawiamy i razem
czas spedzamy

20 000,00 zt

17 080,85 z¢
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PLAN PO

PONIESIONE WYDATKI

Lp. | Dziat | Rozdziat § Nazwa zadania ZMIANACH NA
DZIEN 31-12-2020 W 2020 ROKU
KULTURA | OCHRONA
921 DZIEDZICTWA NARODOWEGO 13 300,00 zt 13 030,11 2t
Domy i osrodki kultury,
92109 swietlice i kluby 13 300,00 zt 13 030,11 zt
Utwardzenie placu przy Swietlicy
75. 6050 Wiejskiej w m. Lisiec Maty 13 300,00 zt 13 030,11 zt
926 KULTURA FIZYCZNA 61 500,00 zt 59 458,74 zt
92601 Obiekty sportowe 61 500,00 zt 59 458,74 zi

Zagospodarowanie fgki gminnej
76. 6050 | na plac rekreacji - boisko wraz z 11 500,00 zt 9 638,34 zt
dokumentacjg w m. Lisiec Maty

Zaplecze kontenerowe, socjalno-
77. 6050 | szatniowe z wyposazeniem w m. 50 000,00 zt 49 920,40 zt
Rumin, przy stadionie - kontynuacja

OGOtEM 7 840 012,38 zt 6 092 613,18 zt

Realizacja przedsiewzie¢ w 2020 roku w stosunku do planu, zostata wykonana na poziomie
77,72 %. Z planowanych przedsiewzie¢ przesunieto do realizacji w latach nastepnych:

e ,Budowa hydroforni w Zdzarach - wykonanie dokumentacji budowlanej — kontynuacja”
zmiana wynika z realizacji przedsiewziecia w systemie ,zaprojektuj i wybuduj” oraz
otrzymania dofinasowania.

Ponadfo wystgpity oszczednosSci po przeprowadzonej procedurze przetargowej wynikajgcej
z ustawy Prawo Zamodwien Publicznych.

INFORMACJA O REALIZACJI WYDATKOW, KTORE NIE WYGASLY Z KONCEM

ROKU 2019
Lo, | Dein | Rozezial| e PLANNADZIER | PONIESIONE WYDATK
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 557 543,80 z¢f 546 737,06 zt
75023 A7 G (TR T 557 543,80 zf 546 737,06 24
na prawach powiatu)
Przebudowa i nadbudowa
6050 | budynku Urzedu Gminy Stare 557 543,80 zt 546 737,06 zt
Miasto
OGOtEM 557 543,80 zt 546 737,06 zf
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